
 

                                                  PATVIRTINTA 

Kauno dailės gimnazijos direktoriaus  

2022 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. VĮ-21 

 
    KAUNO DAILĖS GIMNAZIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2022-2024 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 
Priemonės 

Nr. 

Priemonė Vykdytojas (-ai) Įvykdymo 

terminas 

Laukiamo rezultatai ir 

vertinimo kriterijai 

 

1. 

Interneto svetainėje paskelbti gimnazijos 

prevencijos tvarkos aprašą ir prevencijos priemonių 

planą. 

Už korupcijos prevenciją  atsakingas 

asmuo - Rasa Gabalė. 

2022 m. Informuota gimnazijos bendruomenė ir 

visuomenė 

 

 

 

2. 

Sudaryti sąlygas darbuotojams dalyvauti mokymuose ar 

seminaruose korupcijos prevencijos ir kontrolės, 

antikorupcinio ugdymo programos integravimo į 

mokomuosius dalykus, klasės valandėles ir 

neformalųjį ugdymą klausimais. 

Direktorės pavaduotoja ugdymui – 

Elada Mikuckienė. 

Pagal poreikį Pagerės žinių kokybė apie korupcijos 

prevenciją. 

 

 

 

3. 

Sudaryti sąlygas darbuotojams, kitiems piliečiams 

pranešti gimnazijos administracijai savo įtarimus dėl 

galimos korupcinio pobūdžio nusikalstomos veikos. 

Direktorė – Rusnė Marija Voverienė Pagal poreikį Sustiprinta korupcijos prevencijos 

kontrolė. 

 

4. 

Antikorupcinio švietimo temas integruoti į  klasės vadovų 

veiklą, dalykus (istorija, etika). 

Klasių vadovai, dalykų mokytojai Kiekvienais 

metais  

Ugdomos antikorupcinės nuostatos. 

 

5. 

Kontroliuoti ar laiku pateikiamos privačių interesų 

deklaracijos. 

Socialinė darbuotoja – Karolina 

Petraitytė 

Kiekvienais 

metais II ketvirtį 

Kontroliuojami privatūs interesai. 

Laiku pateiktos deklaracijos. 

6. 

Organizuoti Tarptautinės antikorupcijos dienos 

renginius mokykloje. 

Už korupcijos prevenciją  atsakingas 

asmuo – Rasa Gabalė 

Kiekvienais 

metais 

Suorganizuoti renginiai skirti 

Tarptautinei antikorupcijos dienai 

paminėti. 

7. 

Skelbti interneto svetainėje viešųjų pirkimų planus, 

ataskaitas, pirkimus CVPIS. 

Direktorės pavaduotojas 

administracijai ir ūkiui – Bronius 

Dubavičius.  

Kiekvienais 

metais 

Užtikrintas viešųjų pirkimų 

skaidrumas; visuomenė informuota 

apie planuojamus ir įvykdytus 

pirkimus. 

8. 

Teisės aktų nustatyta tvarka interneto svetainėje skelbti 

informaciją apie numatomus, vykdomus viešuosius 

pirkimus ir jų rezultatus. 

Direktoriaus pavaduotojas 

administracijai ir ūkiui – 

Bronius Dubavičius. 

Nuolat Užtikrintas viešųjų pirkimų 

skaidrumas; visuomenė informuota 

apie  planuojamus ir įvykdytus 

pirkimus. 

9. 

Dalyvauti gimnazijoje vykstančiose olimpiadose kaip 

stebėtoja. 

Už korupcijos prevenciją  

atsakingas asmuo – Rasa 

Gabalė. 

Pagal poreikį Užtikrinti , kad sąžiningai būtų 

atliktos užduotys. 



 


